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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO
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degl intellettiva relazional nat ato rl a
50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1- S5 (Eso S1 - S14)
Monza, Domenica 24/04/2022 - 09:15
Cron: A - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti

1 1 2 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Pavia Nuoto A.S.D. 00:54.87 668.85

2 1 1 RINALDONI GIOVANNIPAOLO S6 2010 Virtus Buonconvento S.S.D. aR.L. 01:08.52 529.63

- 1 4 AGOSTO ALESSANDRO 2003 F-A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 00:31.36

- 1 5 RANXHA ANDREA 2004 F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO FRONTIERE ETS 00:33.08

- 1 3 JAMA PINCAY KEVIN TRISTAN 2002 F-CROCERA STADIUM SSD AR.L. 00:48.80

- 1 6 QUARTARARO PIETRO 2005 F-GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 00:51.21

- 1 7 CARBONARO GABRIELE 2008 F-GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 00:54.70

- 1 8 DIPALMA TOMMASO 2009 F-CROCERA STADIUM SSD AR.L. SQU
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso
S1- S5 (Eso S1 - S14)

Monza, Domenica 24/04/2022 - 09:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor
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Atleta

VERARDI GAIA GRAZIA
DOLCE SOFIA CATERINA
LIUZZI BENEDETTA

DI MARCO GIULIA
MORZANIGA MARTINA
BALLAN BEATRICE
MAINO EMMA

SICILIANO LORENA
BIANCHI ELENA MINERVA
ZEDDA ANNA

FIORENZA KATIA
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S10
S9
S8
S6
S5
S4
S5

S4

Serie

Anno

2011
2010
2010
2012
2008
2010
2010
2002
2012
2007
2004
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N
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo

H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 00:56.97
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:02.66
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:09.52
Asd Rosetana Nuoto 01:25.64
Asd Silvia Tremolada Aps 01:39.90
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:04.85
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:42.77
F-POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 00:46.31
F-ASD DELFINI CREMONA ONLUS 01:02.65
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L. ASS

Asd All Sporting ASS

Pti

575.04
541.97
540.56
468.01
406.51
398.72
395.15
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100 Stile Libero

S1-S14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 09:28

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor
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Atleta

LORENZO GABRIELE

1220 VIKTOR

MIF DARIUS VASILE

GOUDA SAID HESSAN KARIM
PACE ETTORE EDOARDO
RODELLA THOMAS
SOVILLA JONATHAN
RANIERI FABRIZIO
GARLASCHI FABIO
WULZER TOMMASO
BERTINI TOMMASO
MASCHERONI NICOLO'
ROSSI GIOVANNI
LOLLOBATTISTA TOMMASO
GUERRIERI ALBERTO JEREMIAS
LEGGERINI LUCA

NEGRU CLAUDIO

RECCHIA EUGENIO
PELEPETS BHODAN

SIMONI ALESSIO

RUSSO ALBERTO
MALOBERTI NICOLO'

DI DIO GABRIELE
PASSERINI PIETRO

SuperAb%
INQ\IL

S4
S14
S10
S11
S9
S13
S6
S13
S8
S10
S7
S9
S9
S11
S9
S8
S8
S9
S9

S10
S4

Serie

Anno

2006
2005
2005
2004
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2005
2008
2004
2005
2004
2007
2003
2006
2007
2005
2005
2011
2004
2004
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Centro Sportivo Portici

S S. Lazio Nuoto

Asd Circolo Canottieri Aniene

Ssd Piscina Melegnano a R.L.

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Ssd Paideia Sport

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S S. Lazio Nuoto

Toscana Disabili Sport Onlus Asd
Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S S. Lazio Nuoto

Asd Rosetana Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S S. Lazio Nuoto

Asd Verona Swimming Team

Pavia Nuoto A.S.D.

F-ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
Asd All Sporting

Toscana Disabili Sport Onlus Asd

SuperAb%
INQ\IL

Tempo

01:41.78
01:07.41
01:03.89
01:12.89
01:11.75
01:07.48
01:26.62
01:10.08
01:17.17
01:09.48
01:23.05
01:16.98
01:17.38
01:21.27
01:22.23
01:38.47
01:39.51
01:46.79
01:50.99
01:11.14
01:15.31
02:19.16
ASS
SQU

Pti

827.67
803.14
801.06
793.25
774.63
774.16
755.48
745.43
738.89
736.61
736.18
722.01
718.27
711.46
675.91
579.06
573.01
520.46
500.77

ITA-R

ITA-R
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Serie Assoluti Femmine Agonisti

100 Stile Libero

S1-S14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 09:41

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor
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Atleta

SORINI MARGHERITA
MERCURIO GAIA

CIKA ADLIN

FOTIA GIORGIA
MAGLIANO MARIA OLGA
ALFEI MARTINA
MARCON LAURA

DALLA PRIA SARA
MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA
BISTOLETTI ERICA
ALLAVENA SOFIA

S10
S8
S10
S6
S9
S7
S13
S9
S4
S6

Anno

2004
2004
2008
2006
2004
2007
2003
2004
2005
2005
2001

Societa Tempo  Pti
Asd Verona Swimming Team 01:08.40 879.39
Asd Csi Trento Nuoto 01:17.28 843.94 ITA-J
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:14.66 805.65
S S. Lazio Nuoto 01:33.07 783.60
Centro Sportivo Portici 01:22.58 755.27
Asd Aquateam Nuoto Cuoio 01:43.26 677.71
Ssd Paideia Sport 01:29.88 661.88
Asd Alba Chiara Onlus 01:40.58 620.10
Phb Pol. Bergamasca Onlus 02:29.46 610.53
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:00.52 605.13

F-POLISPORTIVA DILETTANTISTICA INTEGRABILI 01:51.36
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degl intellettiva relazional nat ato rl a
50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
S5 - S7 (Eso S5 - S14)
Monza, Domenica 24/04/2022 - 09:51
Cron: A - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 7 TEANIRICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:49.98 608.04
2 1 2 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.10 596.29 ITA-E
- 1 4 GUARDASCIONE VINCENZO 2005 F-ASD T.M.A. GROUP ITALIA 00:33.68
- 1 5 FUSORICCARDO 2002 F-A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 00:36.24
- 1 3 RUSSOALBERTO 2005 F-CROCERA STADIUM SSD AR.L. 00:40.26
- 1 1 MOSSINI GIOVANNIBATTISTA 2011 F-CROCERA STADIUM SSD AR.L. 01:24.99
- 1 6 PARODILUCA 2005 F-CROCERA STADIUM SSD AR.L. ASS
- 1 8 BARILLA' TOMMASO 2012 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L. SQU
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degii intellettivo relazianali nat ato rl a
50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti

S5-S7 (Eso S5 - S14)

Monza, Domenica 24/04/2022 - 09:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

0 1 4 RABINOELENA
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Anno Societa Tempo  Pti

2002 F-CROCERA STADIUM SSD AR.L. 01:00.77
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degl intellettiva relazional nat ato rl a
100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
S8 - S14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 10:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 5 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:15.95 79157 ITA-R
2 1 3 RESTA MASSIMO S8 2004 S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L. 01:19.16 759.47
- 1 6 LUPOSAMUELE PIO 2001 F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 01:21.79
- 1 4 RONGONIFRANCESCO 2002 F-VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L SQU
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degl intellettiva relazional nat ato rl a
100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti

S8-S14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 10:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti

0 1 4 ANDIDERO CHIARA
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2003 F-VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L 01:28.66
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100 Dorso
S1-S2e S6-S14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 10:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor
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Atleta

GOUDA SAID HESSAN KARIM
PILUTTI SEBASTIAN
CARFORA ALESSANDRO
WULZER TOMMASO
MASCHIO MIRCO
MASCHERONI NICOLO'
GALDINI SAMUELE

CRIBER DARIO

LAIFA ADAM

MAGRASSI RICCARDO
BOCCOLI ELIA

GECCHELE LEONARDO
PANCELLI GABRIELE
GUARDASCIONE VINCENZO
SIMONI ALESSIO

S11
S9
S8
S10
S7
S9
S8
S5
S7
S8
S7
S6
S6

Serie

Anno

2004
2005
2004
2007
2005
2008
2003
2008
2007
2008
2004
2008
2006
2005
2005

f
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Asd Circolo Canottieri Aniene
Adus Triestina Nuoto

A.S.H.D. Novara Aps

S S. Lazio Nuoto

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Briantea84 A.S.D.

A.S.H.D. Novara Aps

Apd Vita e Sport

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Briantea84 A.S.D.

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Asd Verona Swimming Team

Asd Aquateam Nuoto Cuoio
F-ASD T.M.A. GROUP ITALIA
F-ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO

SuperAb%
INQ\IL

Tempo

01:14.32
01:22.43
01:29.52
01:21.30
01:39.66
01:29.71
01:33.52
02:20.32
01:50.86
01:42.89
01:53.23
02:02.09
02:27.47
01:20.00
01:21.77

Pti

909.71
765.62
718.95
718.33
710.62
703.49
688.20
687.64
638.82
625.52
625.45
596.36
493.73

ITA-R

ITA-R
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degl intellettiva relazional nat ato rl a
100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti

S1-S2e S6-S14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 10:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CIKA ADLIN
BISTOLETTI ERICA
DE ROSSI GAIA
SICILIANO LORENA
CORUZZI GIORGIA
DALLA PRIA SARA
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S10
S6
S7

S8
S9

Anno

2008
2005
2007
2002
2006
2004

Societa Tempo  Pti
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:30.02 746.06
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:14.13 627.23
S S. Lazio Nuoto 02:24.40 572.02
F-POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 01:42.20
Ego Nuoto A.S.D. ASS
Asd Alba Chiara Onlus SQU
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50 Rana Serie

SB2 - SB3 (Eso SB2 - SB14)
Monza, Domenica 24/04/2022 - 10:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

LEGROTTAGLIE GIULIO
CORNARA EMANUELE
SANTINELLI LEONARDO
D'AMICO CARLO MARIA
RONZONI KARIM
ZAMPIERO MIRKO
FUSO RICCARDO
BELLERI GIULIO

MARINI MICHELE
FASCE ALESSIO
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Anno

SB3 2004
SB6 2009
SB112009
SB9 2011
SB9 2011
2003
2002
2003
2008
2006
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Asd Elpis

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Sgt Sport S.S.D Arl

Asd Silvia Tremolada Aps

F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D
F-A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO

F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO FRONTIERE ETS
F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.

Tempo

01:01.83
01:01.33
00:54.17
00:50.17
00:53.30
00:40.49
00:42.74
00:59.90
ASS
SQU

Pti

785.22 |ITA-J
635.09 ITA-E
627.28 ITA
610.92

575.05
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50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti

SB2 - SB3 (Eso SB2 - SB14)
Monza, Domenica 24/04/2022 - 10:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 4 COSTELLILIVIA SB9 2009 Ssd Crocera Stadium Arl 00:51.56 694.34 ITA-E
2 1 2 BALLANBEATRICE SB3 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:14.76 422.38 ITA-E
- 1 5 CONTIGIORGIA 2001 F-ASD BRIANTEAS84 00:49.60
- 1 3 FARFALLA GIADA 2001 F-POLISPORTIVA DILETTANTISTICA INTEGRABILI 01:23.03
- 1 6 FIORENZA KATIA SB3 2004 Asd All Sporting ASS
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100 Rana Serie
SB4 - SB14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 10:37
Cron: A-Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta

PACE ETTORE EDOARDO
MORANDI TOMMASO

RODELLA THOMAS

RANIERI FABRIZIO

MAGRASSI RICCARDO
REGGIANI ANDREA
KAMYSHANSKYY ALESSANDRO
ZAMPIERO MIRKO
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Anno

SB9 2006
SB8 2007
SB132006
SB132007
SB7 2008
SB8 2003

2003

2003

Societa

Ssd Piscina Melegnano a R.L.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Briantea84 A.S.D.

Asd Polisportiva Comunale Riccione
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D

Tempo

01:24.10
01:30.96
01:26.42
01:32.19
01:51.77
02:01.14
01:28.07
01:31.95

Pti

771.94
766.05
753.88 ITA-R
706.69
683.19
575.20
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degl intellettiva relazional nat ato rl a
100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
SB4 - SB14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 10:42

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 6 NICODEMO SARA SB5 2003 Asd Eurisko 02:09.34 761.87
2 1 5 MERCURIO GAIA SB8 2004 Asd Csi Trento Nuoto 01:45.86 745.23 ITA-J
3 1 3 ALFEIMARTINA SB6 2007 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 02:11.53 739.07
4 1 4 CRISCUOLO GIULIA SB5 2006 S S. Lazio Nuoto 02:29.65 658.47 ITA-R
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

S1-S14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 10:47

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor
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Atleta

RESTA MASSIMO
LEGROTTAGLIE GIULIO
1ZZ0O VIKTOR

MIF DARIUS VASILE
SOVILLA JONATHAN
LORENZO GABRIELE
CARFORA ALESSANDRO
GALDINI SAMUELE

BERTINI TOMMASO
CRISTIANI FEDERICO
LOLLOBATTISTA TOMMASO
GUERRIERI ALBERTO JEREMIAS
GARLASCHI FABIO

ROSSI GIOVANNI
GECCHELE LEONARDO
PILUTTI SEBASTIAN
MASCHIO MIRCO

NEZIRAJ ALMEDIN
PASSERINI PIETRO

TEANI RICCARDO
REGGIANI ANDREA
SANTINELLI LEONARDO
LEGGERINI LUCA

BOCCOLI ELIA

RONZONI KARIM

D'AMICO CARLO MARIA
RECCHIA EUGENIO

NEGRU CLAUDIO
CORNARA EMANUELE
LAIFA ADAM

PELEPETS BHODAN
CRIBER DARIO

PANCELLI GABRIELE

SICA GIOVANNI

RINALDONI GIOVANNI PAOLO
AGOSTO ALESSANDRO
RANXHA ANDREA
RONGONI FRANCESCO
LUPO SAMUELE PIO
KAMYSHANSKYY ALESSANDRO
BELLERI GIULIO

JAMA PINCAY KEVIN TRISTAN
FASCE ALESSIO

DI PALMA TOMMASO
CARBONARO GABRIELE
QUARTARARO PIETRO
MALOBERTI NICOLO'
MOSSINI GIOVANNI BATTISTA
BARILLA' TOMMASO

DI DIO GABRIELE

PARODI LUCA

SuperAb%
INQ\IL

ﬂéomf

S8
S4
S14
S10
S6
S4
S8
S8
S7
S5
S11
S9
S8
S9
S6
S9
S7
S13
S4
S6
S9
S11
S8
S7
S9
S10
S9
S8
S6
S7
S9
S5
S6
S10
S6

S10

Serie

Anno

2004
2004
2005
2005
2006
2006
2004
2003
2005
2005
2005
2004
2007
2004
2008
2005
2005
2009
2004
2009
2003
2009
2007
2004
2011
2011
2006
2003
2009
2007
2007
2008
2006
2007
2010
2003
2004
2002
2001
2003
2003
2002
2006
2009
2008
2005
2011
2011
2012
2004
2005
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.

Asd Elpis

Centro Sportivo Portici

S S. Lazio Nuoto

Ssd Paideia Sport

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.H.D. Novara Aps

A.S.H.D. Novara Aps

Toscana Disabili Sport Onlus Asd
Pavia Nuoto A.S.D.

S S. Lazio Nuoto

Asd Rosetana Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Verona Swimming Team

Adus Triestina Nuoto

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Toscana Disabili Sport Onlus Asd

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Asd Polisportiva Comunale Riccione
Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Asd Silvia Tremolada Aps

Sgt Sport S.S.D Arl

Asd Verona Swimming Team

S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Pavia Nuoto A.S.D.

Apd Vita e Sport

Asd Aquateam Nuoto Cuoio

A.S.D Nuoto Valdinievole

Virtus Buonconvento S.S.D. aR.L.
F-A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO

F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO FRONTIERE ETS
F-VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L
F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO FRONTIERE ETS
F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
F-GE.S.CO. NUOTO ALASSIO
F-GE.S.CO. NUOTO ALASSIO
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
Asd All Sporting

F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.

SuperAb%

f
Jaﬁecl INQIL

Tempo

00:30.49
00:45.37
00:29.65
00:28.69
00:35.80
00:48.20
00:32.97
00:33.02
00:36.01
00:43.79
00:34.98
00:34.91
00:36.07
00:35.61
00:40.66
00:35.78
00:39.69
00:34.38
00:59.08
00:45.96
00:41.12
00:44.38
00:44.64
00:48.42
00:44.47
00:40.66
00:44.83
00:46.02
00:51.67
00:50.89
00:47.95
01:05.32
01:04.07
00:52.60
01:15.74
00:26.86
00:28.54
00:32.38
00:32.94
00:33.45
00:40.05
00:42.64
00:42.99
00:45.53
00:45.55
00:48.18
01:03.67
01:11.33
01:16.78
ASS
ASS

Pti

852.74
847.92
842.50
811.78
811.73
798.13
788.60
787.40
773.67
752.00
740.42
732.45
720.82
718.06
714.71
714.65
701.94
689.94
651.15
632.29
621.84
583.60
582.44
575.38
574.99
572.80
570.38
564.97
562.42
547.46
533.26
504.13
453.57
442.78
383.68
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tivo relazional

Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

S1-S14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 11:11

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor
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Atleta

SORINI MARGHERITA
FOTIA GIORGIA
MAGLIANO MARIA OLGA
MARCON LAURA
COSTELLI LIVIA
CRISCUOLO GIULIA
NICODEMO SARA
DOLCE SOFIA CATERINA
MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA
VERARDI GAIA GRAZIA
DE ROSSI GAIA

LIUZZI BENEDETTA
MAINO EMMA
MORZANIGA MARTINA
DI MARCO GIULIA
ANDIDERO CHIARA
CONTI GIORGIA
ALLAVENA SOFIA
RABINO ELENA

BIANCHI ELENA MINERVA
FARFALLA GIADA
CORUZZI GIORGIA
ZEDDA ANNA

SuperAb%
INQ\IL

S10
S6
S9
S13
S9
S6
S5
S9
S4
S10
S7
S8
S5
S5
S6

S8

Serie

Anno

2004
2006
2004
2003
2009
2006
2003
2010
2005
2011
2007
2010
2010
2008
2012
2003
2001
2001
2002
2012
2001
2006
2007

f
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Asd Verona Swimming Team
S S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici

Ssd Paideia Sport

Ssd Crocera Stadium Arl

S S. Lazio Nuoto

Asd Eurisko

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus
H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica
S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Rosetana Nuoto

F-VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L

F-ASD BRIANTEA84

F-POLISPORTIVA DILETTANTISTICA INTEGRABILI

F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
F-ASD DELFINI CREMONA ONLUS

Tempo

00:31.62
00:42.62
00:37.89
00:38.22
00:39.83
00:51.29
00:57.68
00:49.04
01:12.23
00:50.74
01:01.77
00:59.28
01:34.40
01:37.75
01:42.95
00:34.53
00:43.90
00:49.81
00:51.95
01:01.50

F-POLISPORTIVA DILETTANTISTICA INTEGRABILI 01:14.43

Ego Nuoto A.S.D.
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.

SuperAb%
INQ\IL

ASS
ASS

Pti

877.93
797.51
758.78
724.23
721.82
662.70
633.50
586.26
569.71
547.10
524.53
508.43
387.08
373.81
330.16
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tivo relazional

Staffetta Mixed 4x50 SL
52 pt

Monza, Domenica 24/04/2022 - 11:23
Cron: A-Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GARLASCHI FABIO
CIKA ADLIN

RANIERI FABRIZIO
MORANDI TOMMASO

LOLLOBATTISTA TOMMASO
FOTIA GIORGIA

WULZER TOMMASO

MIF DARIUS VASILE

= 5
)@0@ EDANIEL  JaRed &k

S8
S10
S13
S8

S11
S6

S10
S10

%d"‘ RISULTATI RIEPILOGATIVI
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natatoria
Serie Assoluti
Anno Societa Tempo  Pti
2007 (00:35.48)
2008 . . )
2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:11.26
2007
2005 (00:35.64)
2006 . .
2007 S S. Lazio Nuoto 02:16.61
2005
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

O L=
sdir RISULTATI RIEPILOGATIVI -
degli intellettivo relazionali nat ato rl a
Staffetta Mixed 4x50 MX Serie Assoluti
52 pt
Monza, Domenica 24/04/2022 - 11:32
Cron: A - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
CIKA ADLIN S10 2008 (00:42.58)
RANIERI FABRIZIO SB13 2007 . . .
0 1 4 MORANDI TOMMASO ss 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:33.46
NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009
WULZER TOMMASO S10 2007 (00:38.57)
CRISCUOLO GIULIA SB5 2006 . .
0 1 5 MIE DARIUS VASILE S10 2005 S S. Lazio Nuoto 03:01.75
FOTIA GIORGIA S6 2006
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